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Nielegalne wyroby tytoniowe w garażu

06.05.2015

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Legnicy ujawnili
papierosy i krajankę tytoniową bez polskich znaków akcyzy o wartości
prawie 70 tysięcy zł. Zatrzymano jedną osobę. Funkcjonariusze
prowadzili działania w jednej z miejscowości powiatu legnickiego dwa
dni temu. W wyniku przeszukania garażu oraz samochodu osobowego
ujawniono ponad 65 tysięcy sztuk papierosów różnych marek oraz
ponad 40 kg krajanki tytoniowej. Wyroby tytoniowe nie posiadały
polskich znaków akcyzy skarbowej, ich wartość oszacowano na prawie
70 tysięcy zł.Funkcjonariusze zatrzymali jedną osobę, obywatela
Ukrainy, który zajmował się właśnie pakowaniem i przygotowaniem
nielegalnego towaru do transportu.

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Legnicy ujawnili papierosy i krajankę
tytoniową bez polskich znaków akcyzy o wartości prawie 70 tysięcy zł. Zatrzymano jedną
osobę.
Funkcjonariusze prowadzili działania w jednej z miejscowości powiatu legnickiego dwa
dni temu. W wyniku przeszukania garażu oraz samochodu osobowego ujawniono ponad 65
tysięcy sztuk papierosów różnych marek oraz ponad 40 kg krajanki tytoniowej. Wyroby
tytoniowe nie posiadały polskich znaków akcyzy skarbowej, ich wartość oszacowano na
prawie 70 tysięcy zł.
Funkcjonariusze zatrzymali jedną osobę, obywatela Ukrainy, który zajmował się właśnie
pakowaniem i przygotowaniem nielegalnego towaru do transportu.
Obywatelowi  Ukrainy postawiono zarzut  m.in.  posiadania i  przechowywania wyrobów
tytoniowych bez polskich znaków akcyzy. Na poczet przyszłych kar zabezpieczono środki
pieniężne w kwocie 10 tys. złotych. Zgodnie z kodeksem karnym skarbowym kto nabywa,
przechowuje, przewozi, przesyła lub przenosi nielegalne wyroby akcyzowe, pomaga w ich
zbyciu albo te wyroby akcyzowe przyjmuje lub pomaga w ich ukryciu, podlega karze
wysokiej grzywny, karze pozbawienia wolności do lat 3 albo obu tym karom łącznie.
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